cÂnna,.RA MUr{tcrPAL DE JAGUARTBE

REQUERTMET{TO N.o 221 12021

0 Yereador Auricélio Teixeira Lima, usando de suas atribuições

Iegais, vem, respeitosamente, requerer que, após ouvido em Plenário,

seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Dr,

Alexandre Gomes Diógenes, solicitando a construção de uma ponte, sob o

Rio Jaguaribe, Iocalizada no Distrito de Mapuá.

Jaguaribe, 19 de outubro de 2021

Auricélio Teixeira Lima

Vereador

ià
t --dd